melius *stetit*. 1, 2, 15 leges p. *turbantur* cf. a. 12, 45, 15 *verti* i. q. evarti cf. a. III, 76, 10 donis ac pecuniis acerbe per municipia conquerendis plus *invidia* quam virum partibus *addebat*. 1, 52, 2 largiendis p. et missione festinata *favorem* militum *quaesivisset* (Germanicus). 13, 31, 16 non minus tali largitione quam corripendis p. subiectos *adsligebant* (procuratores in provincia). 15, 45, 1 conferendis p. *pervastata* (est) Italia, provinciae *eversae*. 4, 15, 6 quamquam novo homini censorium funus, effigiem . . . publica p. patres decrevere. — III, 41, 6 *aderant* (Valenti in adulteris et stupris) vis et pecunia. II, 94, 13 conscius sibi instare donativum et *desse* pecuniam. IV, 58, 16 pecunia . . . donativo *suffecit*. 15, 54, 17 *immensa* p. et potentia *obversabantur*. — II, 94, 17 tamquam in summa abundantia *pecuniae* *includere* (Vitellius). — II, 92, 17 *abditiis* pecuniis per oculos . . . sinus. G 15, 11 iam et pecuniam *accipere* docuimus (Germanos). 11, 5, 11 ne quis ob causam orandum pecuniam donumve accipiat. 16, 17, 9 *acquirendae* p. brevis iter credebat per procurationes. 4, 6, 11 p. *vectigales* societatibus equitum R. *agitabantur* cf. a. I, 53, 5 *publicam* p. *avertere*. 6, 16, 2 pecunias faenore *auctitabant*. 3, 67, 3 saevitiae *captarumque* p. teneri reum. 13, 52, 4 saevitiae magis quam captarum p. crimina obicientes. 4, 31, 11 (Suillius) convictus pecuniam ob rem indicandam cepisse. 6, 30, 3 pecuniam a Vario omittendae delationis ceperant (accusatores). 11, 7, 16 capiendis p. \*statuit (Clandius) modum usque ad dena sestertia. IV, 62 pecuniam sibi *circumdare* i. q. in den gürtel stecken cf. a. 4, 45, 14 p. e publico interceptas acrius quam ut tolerarent barbari *cogebat* (Piso). 6, 17, 9 faeneratores omnem p. mercandis agris *condiderant*. II, 84, 12 ceteri *conferendarum* \*p. exemplum secuti, rarissimus quisque eandem in recipiendo (sc. pec. collatas) licentiam habuerunt. 15, 45, 1 cf. supra. 6, 43, 3 castellum, in quod pecuniam et paucos Artabanus contulerat. III, 76 p. acerbe per municipia *conquirendis* cf. supra. 13, 18, 8 (Agrippina) super ingenitam avaritiam undique pecunias quasi in subsidium *corripiens*. 31, 16 cf. supra. 1, 37, 5 non abscessere quintani . . . donec isdem in castris *contracta* ex viatico amicorum ipsiusque Caesaris p. persolveretur. 16, 31, 2 monile venum dedisset, quo pecuniam faciendis magicis sacris contraheret. I, 89, 3 *conversa* in militum usum omni p. 1, 15, 10 *decreta* (est) p. ex aerario. I, 64, 13 p. atque arma *deferre*. 2, 34, 17 donec . . . *deferri* Augusta pecuniam, quae petebatur, iuberet. 16, 30, 6 pecuniam magis *dilargita* esset. II, 48, 7 pecunias *distribuit* parce nec ut periturus (Otho). 85, 7 *dividere* cf. infra. I, 25, 5 *data* p. ad peremptandos plurium animos. IV, 42, 11 *datam* (esse) interfectori Pisonis p. a Regulo. 2, 38, 15 dedit tibi . . . Augustus pecuniam, sed non compellatus nec ea lege, ut semper daretur. 11, 13, 6 ne in mortem parentum pecunias filiis familiarum faenori darent (creditores). 14, 14, 17 et eius flagitium est, qui pecuniam ob delicta potius dedit, quam ne delinquerent. 15, 55, 11 cf. a. 1, 75, 9 (Tiberius) *erogandae* per

honesti p. cupiens. 16, 17, 18 quibus (codicillis) grandem p. in Tigellinum . . erogabat, quo cetera manerent. 11, 6, 9 fori tabes pecuniam advocatis fert cf. a. 1, 37, 11 *flagitare* cf. infra. 4, 45, 14 p. e publico *interceptas* cf. supra. 1, 52, 2 *largiendis* p. cf. supra. 35, 12 fuere qui *legatam* a divo Augusto p. reposerent. 4, 28, 8 Cornutum . . *ministravisse* pecuniam. 16, 14, 8 annuam p. cf. supra. I, 67, 6 rapuerant (milites) p. *missam* in stipendium castelli. IV, 36, 7 legiones donativum exposcunt, conperto p. a Vitellio *missam*. II, 13, 6 pecuniam *occultari* milites (crediderant). I, 57, 10 arma pecuniam *offerentes* (Lingones). II, 52, 12. I, 74, 2 epistulae offerebant pecuniam et gratiam. III, 58, 11 equites R. obtulere operam pecuniasque. 63, 10 salutem et pecuniam . . offerre Vitellio. 1, 37, 11 pecunia et missio quamvis non flagitantibus oblata est. 2, 40, 10 simulata conscientia (Agrippinam) adeant, offerant pecuniam. 5, 8, 3 militarem p. cf. supra. 16, 13, 17 cladem Lugdunensem quadragesis sestertio solatus est princeps . . ; quam p. Lugdunenses ante obtulerant urbis casibus. 1, 37, 5 *persolvere* cf. supra. 2, 34, 17 p., quae *petebatur*. 38, 3 si quantum pauperum est . . liberis suis petere (a senatu) pecunias coeperint, . . res p. deficiet. G 5, 16 p. *probant* (Germani) veterem. 3, 52, 3 (luxus) inmensum proruperat ad cuncta, quis pecunia *prodigitur*. III, 66, 9 pecuniam et familiam . . *promitti* (militibus). 50, 19 nec pecuniam aut frumentum *provident*. I, 67, 6 *rapere* cf. supra. II, 85, 7 rapta . . p. (kriegskasse) et inter se divisa, hostiliter egerant (legiones). IV, 2, 4 pecuniam familiamque cf. a. II, 84, 12 *reciperare* cf. supra. 4, 20, 1 saevitum in bona (Sili), non ut stipendiariis (Gallis provincialibus) pecuniae *redderentur*, quorum nemo *repetebat*. I, 20, 1 visum est inde (pecuniam) *repeti*, ubi inopiae causa erat. 1, 74, 23 de p. *repetendis* ad recipiendos itum est. 35, 12 *reposece* cf. supra. IV, 60, 10 *retentare* cf. a. 13, 34, 7 Haterio annuam p. *statuit* princeps. III, 33, 8 dum pecuniam vel gravia auro temporum dona sibi quisque *trahunt*, . . truncabantur. 4, 64, 5 Caesar obviam (iit) *tribuendo* pecunias ex modo detrimenti. 3, 53, 20 illa feminarum propria, quis lapidum causa pecuniae nostrae ad . . hostilis gentes *transferuntur*.

**pecuniarius.** 6, 5, 6 cum quibus ob rem p. disceptabat.

**pecuniosus.** 13, 6, 18 si *ducem* . . egregium quam si pecuniosum et gratia subnixum . . deligeret. — 3, 55, 13 p. *senecta*. 13, 52, 7 valuit p. *orbitate* et *senecta*.